
Typ události počet uchráněno (tis. Kč)tj. v %

Požár (P)

požár 131 14,79 146 110,00

Požár bez účasti JPO 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda (DN)

Dopravní nehoda  silniční 139 15,69 0,00

Dopravní nehoda  silniční hromadná 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda  železniční (vč. metra) 9 1,02 0,00

Dopravní nehoda  letecká 0 0,00 0,00

Dopravní nehoda - ostatní 0 0,00 0,00

Živelní pohroma (ŽP)

Převažující povodeň, záplava, déšť 0 0,00 0,00

Převažující sníh, námrazy 0 0,00 0,00

Převažující větrná smršť 0 0,00 0,00

Sesuv půdy 0 0,00 0,00

Živelní pohroma - ostatní (např. zemětřesení) 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chemické látky (UNL)

Únik plynu/aerosolu 0 0,00 0,00

Únik kapaliny (mimo ropných produktů) 4 0,45 0,00

Únik ropných produktů 25 2,82 0,00

Únik pevné látky 0 0,00 0,00

Únik nebezpečné chem. látky - ostatní (včetně 
jiné než chemické)

0 0,00 0,00

Technická havárie (TH)

Technická havárie 0 0,00 0,00

Technická pomoc 455 51,35 500,00

Technologická pomoc 7 0,79 0,00

Ostatní pomoc 78 8,80 0,00

Radiační havárie a nehoda (RHN)

Radiační havárie a nehoda 0 0,00 0,00

Ostatní mimořádné události (OMU)

Ostatní mimořádné události (epidemie, 
nákazy,a jiné)

0 0,00 0,00

Planý poplach (PP)

Planý poplach 38 4,29 0,00

Celkem 886 146 610,00

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP 
(710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
KATEGORIE ZASAHUJÍCÍCH JEDNOTEK PO: Jednotky HZS krajů  - JPO I (1), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO II/1 (2), Jednotky SDH 
vybraných obcí - JPO II/2 (16), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO III/1 (3), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO III/2 (17), Jednotky HZS podniků - 
JPO IV (4), Jednotky SDH obcí s míst. působ. - JPO V (15), Jednotky SDH podniků - JPO VI (6)
    MIMO - Doposud neurčeno, jiné (99)

Přímé škody

Usmrceno

Usmrceno hasičů

Zraněno osob

Zraněno hasičů

15 451,50 0,00

2 0

0 0

14 0

0 0

Požáry celkem S účastí jednotky Bez účasti jednotky CELKEM

15 451,50

2

0

14

0

Období od : do: 31.12.2014

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Aktuální součtová tabulka
1.1.2014

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:39 1 1Strana /Skupina sestav:  1



Období od : do: 31.12.2014

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle obcí
1.1.2014

OBEC

počet požárů

s jednotkou

přímá škoda
v tis. Kčbez jednotky

Sum-U Sum-Zuchrán. hodn.
v tis.Kčcelkem

1 002,00 32 860,00Tábor 0 140 0 40552046

100,00 2 750,00Bechyně 0 04 0 4552054

0,00 0,00Borkovice 0 01 0 1552097

0,00 0,00Borotín 0 01 0 1552101

205,00 2 000,00Budislav 0 02 0 2552143

1 500,00 1 000,00Dolní Hořice 0 01 0 1552241

0,00 0,00Dražice 0 02 0 2552283

0,00 0,00Hlavatce 0 01 0 1552321

0,00 0,00Chotoviny 0 02 0 2552461

200,00 5 000,00Choustník 0 01 0 1552470

25,00 105,00Chýnov 0 03 0 3552496

250,00 9 000,00Jistebnice 0 03 0 3552534

4 540,00 9 000,00Malšice 0 25 0 5552666

70,00 20,00Mladá Vožice 0 01 0 1552704

25,00 1 000,00Mlýny 0 01 0 1552712

1,00 0,00Myslkovice 0 11 0 1552721

0,00 0,00Oldřichov 0 01 0 1552798

0,00 0,00Opařany 0 01 0 1552801

5 050,00 8 755,00Planá nad Lužnicí 2 710 0 10552828

200,00 3 000,00Pojbuky 0 01 0 1552861

150,00 1 000,00Přehořov 0 02 0 2552895

0,00 500,00Radětice 0 01 0 1552925

0,00 0,00Radkov 0 01 0 1552941

0,00 80,00Ratibořské Hory 0 11 0 1552992

9,00 0,00Roudná 0 02 0 2553018

850,00 1 000,00Sezimovo Ústí 0 03 0 3553069

73,00 805,00Soběslav 0 07 0 7553131

50,00 8 000,00Sudoměřice u Bechyně 0 12 0 2553166

14,00 7 500,00Sudoměřice u Tábora 0 12 0 2553174

0,00 0,00Šebířov 0 02 0 2553204

228,00 50 505,00Veselí nad Lužnicí 0 08 0 8553271

0,00 0,00Vilice 0 01 0 1553280

0,00 0,00Zálší 0 01 0 1553361

24,50 150,00Zvěrotice 0 02 0 2553409

0,00 0,00Želeč 0 01 0 1553417

5,00 500,00Zhoř u Tábora 0 02 0 2560430

0,00 0,00Běleč 0 03 0 3560448

0,00 0,00Hodonice 0 01 0 1562904

100,00 200,00Košín 0 01 0 1562955

0,00 0,00Třebějice 0 01 0 1563153

0,00 0,00Balkova Lhota 0 01 0 1563251

200,00 500,00Černýšovice 0 01 0 1563722

80,00 230,00Zadní Střítež 0 01 0 1563927

350,00 650,00Klenovice 0 01 0 1563986

150,00 0,00Mezná 0 01 0 1599255

15 451,50 146 110,00 2 14131 0 131CELKEM

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)
KATEGORIE ZASAHUJÍCÍCH JEDNOTEK PO: Jednotky HZS krajů  - JPO I (1), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO II/1 (2), Jednotky SDH vybraných 
obcí - JPO II/2 (16), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO III/1 (3), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO III/2 (17), Jednotky HZS podniků - JPO IV (4), 
Jednotky SDH obcí s míst. působ. - JPO V (15), Jednotky SDH podniků - JPO VI (6)
    MIMO - Doposud neurčeno, jiné (99)

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:43 1 1Strana /Skupina sestav: 15



Období od : do: 31.12.2014

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku
1.1.2014

KATEGORIE poč. požárů  podíl v % přímá šk. v tis. Kč  podíl v % Sum-U Sum-Z

neobjasněná příčina 27 19,57 1 415,50 8,96 0 00 0 //

dosud v šetření 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

dále nedošetřovaná příčina a činnost při vzniku 50 36,23 0,00 0,00 0 00 0 //

08,961 415,5055,8077NEOBJAS., NEŠETŘ. - CELKEM 0

neprokázané zavinění 1 0,72 50,00 0,32 0 00 0 //

úmyslné zapálení - pachatel zjištěn 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

sebevražedný úmysl, choromyslnost, nemoc 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

děti do l5 let 2 1,45 19,00 0,12 0 00 0 //

úmyslné zapálení - pachatel nezjištěn 3 2,17 2 773,00 17,55 0 00 0 //

017,992 842,004,346ÚMYSL, DĚTI - CELKEM 0

kouření 4 2,90 32,00 0,20 0 10 1 //

zakládání ohňů v přírodě a na skládkách, vypalování trávy 4 2,90 155,00 0,98 0 00 0 //

nesprávná obsluha topidla 2 1,45 25,00 0,16 0 00 0 //

sušení hořlavých materiálů a hořlaviny u topidla 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

nesprávné používání hořlavých kapalin a plynů 2 1,45 4,00 0,03 0 40 0 //

používání otevřeného ohně k osvětlování, rozehřívání ap. 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

manipulace se žhavým popelem 2 1,45 205,00 1,30 0 00 0 //

sváření a řezání, rozehřívání, rozmrazování včetně  5 3,62 1 680,00 10,63 0 00 0 //

zanedbání bezpečnostních předpisů, použití předmětů či  5 3,62 40,00 0,25 0 20 0 //

nespecifikovaná nedbalost (nelze jednoznačně určit  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

vznícení potravin 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

013,552 141,0017,3924NEDBALOST - CELKEM 7

nevhodná konstrukce komínu a odvod spalin/větrací  2 1,45 120,00 0,76 0 00 0 //

zazděný nebo přizděný trám v komíně 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

spáry v komíně, nezajištěná komínová dvířka, nezajištěné 1 0,72 350,00 2,21 0 00 0 //

jiskry z komína a zažehnutí sazí v komíně 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

02,97470,002,173KOMÍNY - CELKEM 0

technická závada topidla /i v dopravním prostředku/ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

špatný stav topidla nebo kouřovodu 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

nesprávné umístění a instalace topidel a kouřovodů/v  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

jiná závada 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,000,000,000TOPIDLA - CELKEM 0

technické závady - vada materiálu, konstrukce,  21 15,22 4 628,00 29,29 0 40 0 //

nesprávná instalace - krytí neodpovídá prostředí ap. 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

nesprávná údržba - není prováděná, závady jsou  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

žhavé materiály a výrobky /i při kalení/ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

cizí předmět ve stroji 1 0,72 70,00 0,44 0 00 0 //

výboje statické elektřiny 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

úlet jisker z výfuku a parního stroje event.brzdného  1 0,72 5,00 0,03 0 00 0 //

tření a přehřátí 2 1,45 230,00 1,46 0 00 0 //

ostatní nepředpokládané změny provozních parametrů  1 0,72 0,00 0,00 0 10 0 //

031,224 933,0018,8326ZÁVADY - CELKEM 5

zemědělských plodin 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

uhlí, uhelného prachu a briket 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

olejů a tuků 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

chemických látek 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

chemické výrobky /barvy,fermeže ap./ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

jiné 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,000,000,000SAMOVZNÍCENÍ - CELKEM 0

plynů 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

par hořlavých kapalin 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

prachů 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

výbušnin 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

tlakových nádob a kotlů včetně potrubí 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,000,000,000VÝBUCHY - CELKEM 0

u stříkacích zařízení 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

u čerpacích a plnicích zařízení PHM (např. benzín, nafta,  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

u namáčecích zařízení /lázně, vany/ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

u dálkové dopravy potrubím a zásobníků 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při lepení podlahových krytin, kladení a lití podlah 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při výrobě hořlavých a výbušných látek 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při manipulaci s hořlavými a výbušnými  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

při technologii skladování a ochrany hořlavých a  0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

jiné 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

00,000,000,000MANIPULACE S H.L. - CELKEM 0

blesk - objekty chráněné hromosvodem 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

blesk - objekty nechráněné hromosvodem 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:42 1 2Strana /Skupina sestav:  8



blesk - ostatní případy zapálení 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

živelná pohroma /mimo blesku/ 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

dopravní nehoda 2 1,45 4 000,00 25,31 2 60 0 //

vojenské cvičení, ohňostroje 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

jiné příčiny 0 0,00 0,00 0,00 0 00 0 //

225,314 000,001,452MIMOŘÁDNÉ - CELKEM 6

138 15 801,50 2CELKEM 18

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), 
Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Požáry podle příčiny a činnosti při vzniku Období od : do: 31.12.20141.1.2014
KATEGORIE poč. požárů  podíl v % přímá šk. v tis. Kč  podíl v % Sum-U Sum-Z

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:42 2 2Strana /Skupina sestav:  8



ISV 5.0 Statistické sledování událostí KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20141.1.2014

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

549631 Nadějkov 0 6 70 1 0 0

551601 Turovec 0 1 30 2 0 0

552046 Tábor 13 208 30740 35 0 11

552054 Bechyně 2 28 364 1 0 1

552097 Borkovice 0 1 21 0 0 0

552101 Borotín 0 10 131 1 0 1

552135 Březnice 0 1 10 0 0 0

552143 Budislav 0 0 22 0 0 0

552208 Dírná 0 2 30 1 0 0

552224 Dobronice u Bechyně 0 2 20 0 0 0

552241 Dolní Hořice 0 5 121 6 0 0

552275 Dráchov 0 1 10 0 0 0

552283 Dražice 0 1 32 0 0 0

552321 Hlavatce 0 2 41 1 0 0

552461 Chotoviny 0 10 142 1 0 1

552470 Choustník 0 2 61 3 0 0

552496 Chýnov 0 5 113 2 0 1

552534 Jistebnice 0 19 263 3 0 1

552585 Košice 0 4 60 1 0 1

552666 Malšice 0 12 235 6 0 0

552704 Mladá Vožice 0 12 181 5 0 0

552712 Mlýny 0 0 11 0 0 0

552721 Myslkovice 2 0 51 2 0 0

552747 Nemyšl 0 0 10 0 0 1

552763 Nová Ves u Chýnova 0 1 20 1 0 0

552798 Oldřichov 0 0 21 1 0 0

552801 Opařany 0 11 171 5 0 0

552828 Planá nad Lužnicí 2 11 3610 8 0 5

552852 Pohnání 0 1 10 0 0 0

552861 Pojbuky 0 0 11 0 0 0

552895 Přehořov 0 6 82 0 0 0

552917 Radenín 0 4 40 0 0 0

552925 Radětice 0 0 11 0 0 0

552933 Radimovice u Želče 0 1 10 0 0 0

552941 Radkov 0 0 11 0 0 0

552992 Ratibořské Hory 0 0 31 1 0 1

553018 Roudná 0 5 82 1 0 0

553034 Řepeč 0 1 10 0 0 0

553069 Sezimovo Ústí 0 25 323 4 0 0

553077 Skalice 0 1 10 0 0 0

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:47 1 3Strana /Skupina sestav: 28 



553123 Smilovy Hory 1 0 10 0 0 0

553131 Soběslav 0 56 797 15 0 1

553140 Stádlec 0 2 30 1 0 0

553166 Sudoměřice u Bechyně 1 4 132 5 0 1

553174 Sudoměřice u Tábora 0 1 52 1 0 1

553182 Sviny 0 1 20 1 0 0

553204 Šebířov 0 2 52 1 0 0

553239 Tučapy 2 2 40 0 0 0

553255 Val 0 1 10 0 0 0

553263 Vesce 0 3 40 1 0 0

553271 Veselí nad Lužnicí 2 24 558 12 0 9

553280 Vilice 0 6 71 0 0 0

553298 Vlastiboř 0 4 60 2 0 0

553361 Zálší 0 1 21 0 0 0

553409 Zvěrotice 0 1 42 1 0 0

553417 Želeč 0 4 61 1 0 0

560430 Zhoř u Tábora 0 0 22 0 0 0

560448 Běleč 0 3 63 0 0 0

560481 Hlasivo 0 0 10 1 0 0

560511 Řemíčov 0 1 10 0 0 0

560529 Dolní Hrachovice 0 1 10 0 0 0

560626 Rodná 0 1 10 0 0 0

560669 Skrýchov u Malšic 0 0 10 0 0 1

562904 Hodonice 0 1 31 1 0 0

562955 Košín 0 1 21 0 0 0

563153 Třebějice 0 0 11 0 0 0

563234 Meziříčí 0 1 10 0 0 0

563251 Balkova Lhota 0 0 11 0 0 0

563307 Drhovice 0 2 20 0 0 0

563374 Psárov 0 0 10 0 0 1

563455 Nová Ves u Mladé Vožice 0 2 20 0 0 0

563587 Lom 0 0 20 2 0 0

563625 Haškovcova Lhota 0 1 20 1 0 0

563650 Dlouhá Lhota 0 1 10 0 0 0

563722 Černýšovice 0 0 11 0 0 0

563765 Drahov 0 0 10 1 0 0

563897 Žíšov 0 1 10 0 0 0

563927 Zadní Střítež 0 0 11 0 0 0

563986 Klenovice 0 0 41 3 0 0

598992 Hodětín 0 1 20 1 0 0

599042 Slapy 0 7 80 1 0 0

599115 Řípec 2 2 80 4 0 0

599123 Ústrašice 2 0 20 0 0 0

599255 Mezná 0 0 11 0 0 0

599263 Sedlečko u Soběslavě 0 1 10 0 0 0

599271 Zlukov 0 1 10 0 0 0

599280 Komárov 0 1 10 0 0 0

CELKEM počet řádků - 131 148 0 29 540 8863887

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským 

ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20141.1.2014
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:47 2 3Strana /Skupina sestav: 28 



ISV 5.0 Statistické sledování událostí

Počet událostí v obcích (a míst. částech obcí) podle  typu události  - součty
KOPIS HZS Jihočeského kraje

Období od : do: 31.12.20141.1.2014
OBEC, MÍSTNÍ ČÁST OBCE SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

STAVY UDÁLOSTÍ: Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), Potvrzená krajským 
garantem (780)
KATEGORIE ZASAHUJÍCÍCH JEDNOTEK PO: Jednotky HZS krajů  - JPO I (1), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO II/1 (2), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO II/2 (16), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO III/1 (3), Jednotky SDH vybraných 
obcí - JPO III/2 (17), Jednotky HZS podniků - JPO IV (4), Jednotky SDH obcí s míst. působ. - JPO V (15), Jednotky SDH podniků - JPO VI (6)
    MIMO - Doposud neurčeno, jiné (99)

 Nezapočítává se, pokud je nevyplněný typ SSU, nutno mít v adrese u události vyplněn kód místní části (nestačí pouze textově), v ostatních obcích jsou i dálnice...Místní části je třeba mít správně zařazeny pod obcí.

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:47 3 3Strana /Skupina sestav: 28 



KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

1.1.2014 31.12.2014do:Období od :

Počet událostí podle dne v týdnu - součty
Legenda ke sloupcům

UNL - Únik nebezpečné chemické látky (41-45)

RHN - Radiační havárie a nehoda (61)

TH - Technická havárie (mimo UNL, 51-54)

OMU - Ostatní mimořádné události (71)

PP - Planý poplach (81)

P - POŽÁR (12-19)

ŽP - ŽIVELNÍ POHROMA (31-35)

DN - DOPRAVNÍ NEHODA (21-25)

SUM 41-45 SUM 51-54 SUM 1-81SUM 12-19 SUM 21-25 SUM 31-35 SUM 61-81

7 74 130Pondělí 23 23 0 3

6 87 133Úterý 18 17 0 5

2 84 132Středa 17 20 0 9

1 70 116Čtvrtek 17 23 0 5

4 77 141Pátek 26 29 0 5

5 68 123Sobota 20 21 0 9

4 80 111Neděle 10 15 0 2

CELKEM 131 148 0 29 540 88638

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Uzavřená OS (510), Exportovaná do SK (520), Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená garantem za SSU (760), 
Potvrzená krajským garantem (780)
KATEGORIE ZASAHUJÍCÍCH JEDNOTEK PO: Jednotky HZS krajů  - JPO I (1), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO II/1 (2), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO II/2 (16), Jednotky SDH vybraných obcí - JPO III/1 (3), Jednotky 
SDH vybraných obcí - JPO III/2 (17), Jednotky HZS podniků - JPO IV (4), Jednotky SDH obcí s míst. působ. - JPO V (15), Jednotky SDH podniků - JPO VI (6)
    MIMO - Doposud neurčeno, jiné (99)

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:41 1 1Strana /Skupina sestav:  4



Celkem událostí, kde jednotka byla 886

- z toho z jiných krajů

- z toho z jiných států

1

0

Celkem hasičů

Průměrný počet hasičů na zásah

4675

Průměrná vzdálenost k zásahu (km)

Celkem zásahů samostatných

Průměrná doba zaneprázdnění jedn. u zásahu (min)

Průměrná doba jednotky na místě zásahu (min)

Celkem výjezdů bez zásahu

Počet zásahů nad 10 km

- z toho místní je první

- z toho místní nemohla zasahovat

- z toho místní nezasahovala první

Místní nepovolána

Místní, ač povolána, se nedostavila

Místní jednotka není

Celkem použití ochranných prostředků u událostí

Celkem zásahů se vzduchovými dýchacími přístroji

Celkem zásahů s kyslíkovými přístroji

Celkem zásahů s protichemickými obleky

Celkem zásahů s  obleky proti sálavému teplu

64,18

89,77

738

9,56

Počet událostí, kdy se dostavila místní

0

4

0

108

35

0

1

2

48

0

169

220

308

18

4,29

0Celkem zásahů s obleky proti ohni

1Celkem zásahů s OP pro potápěče

2Celkem zásahů s jinými ochranými prostředky

Podmínky
OKRES: Tábor (Kraj: Jihočeský)
STAVY UDÁLOSTÍ: Převzatá VZ (600), Ukončená VZ (610), Převzatá ZPP (700), Ukončená ZPP (710), Převzatá garantem za SSU (750), Ukončená 
garantem za SSU (760), Potvrzená krajským garantem (780)

Období od : do: 31.12.2014

KOPIS HZS Jihočeského krajeISV 5.0 Statistické sledování událostí

Informace o jednotkách PO
1.1.2014

Škulina Martin Bc. (SKULINA)Tisk: Přihlášen:13.1.2015 14:49 1 1Strana /Skupina sestav: 22


